



فساد مستکبران و سرمایه‌داران

حکومت او(دستگاه‌های حکومت اگر زندگی‌شان زندگی شخصی‌شان جور ی باشد که مردم ببینند خوب آن هم نزدیک به ماست، همین مقدار کمی تفاوت دارد مردم قانع می‌شوند، مردم راضی می‌شوند، معینان تمام می‌شود. تمام این فسادهایی که ملاحظه می‌کنید از ناحیه این طبقه بالاست که در مردم سرایت کرده است یعنی قبی‌ری است که وقتی که این طبقه بالا آن بالاها هستند و برای سگ‌شان هم تومبیل مثلاً چهارصد هزار تومانی دارند، این طبقه ضعیف دیگر تحمل‌شان از بین می‌رود.

صحیفه امام؛ ج۷؛ ص: ۲۵۹؛
قم؛ **ت**۲۲ اردیبهشت ۱۳۵۸

به بهانه هفتم اکبر و عملیات طوفان اقصی

در هفتم اکبر «پروتکل هانیبال» فعال شد

دفتر زووش‌های مؤسسه کیهان
مرزهای اسرائیل را پشت سر گذاشته و با ارتش آن درگیر شدند، اما گفته شده آنها هنگام ورود به خاک اسرائیل، جمعیتی بالغ بر ۲۶۶ نفر که در جشنواره موسیقی موسوم به «هوا» شرکت کرده بودند را کشتار نموده و سپس به مناطق غیر نظامی حمله کرده و در مجموع ۱۱۲۹ نفر، ۶۹۵ نفرشان غیر نظامی بودند را به قتل رسانده‌اند. در همان روزها روزنامه اسرائیلی «یدیعوت آحارونوت» از قول یکی از بازماندگان مراسم جشنواره موسیقی «هوا» روایتی تکان دهنده از کشتار شرکت‌کنندگان در این مراسم توسط حماس را نقل کرد،اما چندی بعد روزنامه‌ها و نشریات اسرائیلی از جمله «هازارتی» و همان «یدیعوت آحارونوت»، روایت‌های دیگری منتشر نمودند که همه قضایای قبلی‌شان را باطل می‌کرد!

چنان‌که روزنامه عبری‌زبان «هازارتی» نوشت:

«بر اساس تحقیقات پلیس تل‌آویو، کشتار ۳۶۶ نفر در جشنواره موسیقی نوآ در اسرائیل در ۱۷ اکتبر، توسط یک بالگرد اپاچی از تنش این رژیم انجام شد»
روزنامه اسرائیلی «یدیعوت آحارونوت» خبرهای قبلی خود را پس گرفت و نوشت:

«روایتی که به نقل از یکی از بازماندگان جشنواره نوآ درخصوص کشته‌شدن حاضران به دست حماس منتشر کردیم، دروغ بوده است».

یک کانال تلگرامی اسرائیلی هم اضافه کرد:
«فرادی که نام و تصاویر آن‌ها به عنوان افراد کشته شده در روایت روزنامه «یدیعوت آحارونوت» برده شد، اصلا در این جشنواره حضور نداشتند و اکنون زنده هستند».

حماس از ماجرای جشنواره «هوا» خبری نداشت

پلیس اسرائیل پس از ماجرای هفتم اکتبر دست به تحقیقات وسیعی از اسرای فلسطینیان زد،دگر،بازماندگان جشنواره موسیقی «هوا» غیر نظامیانی که جان سالم به در برده بودند، رد و انتها به نتایج متفاوتی رسید که بعضا در نشریات اسرائیلی مانند «هازارتی»، «یدیعوت آحارونوت» همچنین از قول آن در شبکه الجزیره انتشار یافت.

روایت نشریات اسرائیلی به خصوص روزنامه «هازارتی» به نقل از منبع امنیتی و پلیس اسرائیل حکایت از حمله بالگردهای اسرائیلی به شرکت‌کنندگان در جشنواره موسیقی اسرائیل در ۲۲-۲۰ اکتبر و کشتار شرکت‌کنندگان در آن جشنواره داشت که پیش از این بر گردن حماس انداخته شده بود.
روز شنبه ۱۸ نوامبر ۲۰۲۳، روزنامه اسرائیلی «هازرتی» گزارش داد که: «عضای حماس اصلا از محدود جشنواره ناور نگردیده‌بودند»

«رزایی تشکیلات امنیتی اسرائیل» بر اساس تحقیقات پلیس و بازجویی از اعضای دستگیر شده حماس، این که گروه برای هدف قرار دادن این رویداد (فستیوال موسیقی) برنامه‌ریزی کرده بود!
در حالی که پلیس نقشه‌هایی از مکان‌های مورد حمله را در لباس اجساد اعضای کشته شده حماس پیدا کرده در من هیچیک از این نقشه‌ها اشرای به محل جشنواره نشده است،
یکی گزارش هازارتی، یکی دیگر از یافته‌های تاییدکننده این ارزیابی این بود که شبه‌نظامیان حماس از سمت مزه پختن جشنواره نزدیک شدند، بلکه از بزرگراهی نزدیک به آن حرکت می‌کردند و بعدا از طریق کواد کوپتر و هنگام نفوذ از طریق پاراگلایدر به درون غار غره، در جریان فستیوال موسیقی در نزدیکی باریکه غره قرار گرفتند!

بالگردهای اپاچی اسرائیلی‌ها را هم به رگبار بستند!

تحقیقات پلیس اسرائیل همچنین نشان داد که یک بالگرد نظامی اسرائیلی به سوی مهاجمان حماس در محل تیراندازی کرده که در جریان تیراندازی، افراد شرکت‌کننده در جشنواره را هدف قرار داده و به قتل رسانده است.

به نظر می‌رسد ماجرا این چنین بوده که نیروهای اسرائیلی در محل فستیوال با فرض اینکه تعدادی از مبارزان حماس به آنجا می‌رفتند، به سمت حاضرین آتش گشوده و در جریان این تیراندازی، شرکت‌کنندگان در جشنواره تیر خورده و کشته شده‌اند.»

در این گزارش به نقل از یک مقام پلیس آمده بود:
«تحقیق در مورد این حادثه نشان داد که یک بالگرد جنگی اسرائیل که از پایگاه «امات دویبه به محل حادثه رسیده بود، به تصور شلیک به سمت تروریست‌ها، شرکت‌کنندگان فستیوال را هدف قرار داده است».

شهرک‌های یهودی نشین توسط حماس ویران نشدند
گزارش «هازرتی» این گونه ادعا یافته:
«گفتنی است مستندات موجود درباره بقایای شهرک‌های ویران شده در غلاف غزه نیز به سبب بسیاری از خانه‌ها و خودروها با سلاح‌های سنگین که گروه حماس فاقد این نوع سلاح‌هاست، هدف قرار گرفته است و ظن قریب به یقین این است که ارتش اسرائیل در حمله هفتم اکتبر غافلگیر شده بود، برای اینکه افراد حماس را هدف قرار دهد که از دست‌نظامیان بسیاری از شهرک‌ها و خودروها و حتی شهرک‌نشینان اسرائیلی را نیز مورد هدف قرار داد و پس از آن با نداشتن مسئولیت این کشتار به گردن حماس تالش کرد نسل کشی در غزه را موجه جلوه دهد».
«هازارتی» بر اساس فیلم‌ها و اسناد به دست آمده از حماس نوشت:

« در حالی که در اسناد و فیلم‌های منتشر شده از سوی حماس در روز هفتم اکتبر غالباً صحنه‌های حملات این گروه فلسطینی به پایگاه‌های نظامی اسرائیلی در غلاف غزه و نیز به اسارت گرفتن نظامیان و برخی غیرنظامیان اسرائیلی برای تبادل اسرا با زندانیان فلسطینی دیده می‌شود و صحنه چندی از کشتار غیرنظامیان در آنها وجود دارد و ماجرای کشتار غیرنظامیان در آنجایی آغاز گردید که ارتش اسرائیل سرسیمه وارد شهرک‌های غلاف غزه شد و به طن وجود افراد حماس، تمامی اهالی و خودروها را منهدم کرده و به روی تمامی افراد حاضر در محل آتش گشوده است.»
فیلم‌های منتشر شده در بالگردهای اسرائیل، کلاما و به طور مشخص نشان می‌دهد که در آنها چند حمله بر نوار مرزی غزه، در محدوده جشنواره موسیقی نوآ و همچنین شهرک‌های یهودی‌نشین، به هر جنبه‌ای در روی زمین شلیک می‌کردند!
در این مورد روزنامه عبری اسرائیلی «یدیعوت آحارونوت» هم طی گزارشی افزود: «خلبانان متوجه شدند که تعداد دین بین افراد حماس و سربازان اسرائیلی در غلاف غزه، به پست‌های اشغالی و شهرک‌های بسیار دشوار است و نرخ آتشباری علیه هزاران یهودی‌نشین حماس در ابتدا بسیار زیاد بود.خلبان‌های بالگردهای اپاچی اعتراف کرده‌اند که بدون اطلاعات دقیق از اهداف، به‌طور مداوم شلیک می‌کردند و...»

پروتکل هانیبال چه بود؟
روزنامه عبری «هازارتی» همچنین نوشت:
«تحقیقات انجام‌شده با اسناد به صحنه‌های نظامیان و افسران ارشد ارتش اسرائیل، نشان می‌دهد که این ارتش از ساعات اولیه حمله حماس تا بعدازظهر هفتم اکتبر ۲۰۲۳، در نقاط مختلف در اطراف نوار غزه از «پروتکل هانیبال» استفاده کرده است.
این تحقیقات نشان می‌دهد که ارتش دستوری صادر کرده بود از بازگشت خودروها به نوار غزه در ۱۷ اکتبر جلوگیری شود و به این ترتیب «پروتکل هانیبال» فعال می‌شود، که منجر به کشتار شمای از نظامیان و شهرک‌نشینان زیادی در آن روز شد. در صبح روز ۱۷ اکتبر همه فرمانده ک که دستوری برای جلوگیری از بازگشت هر وسیله نقلیه‌ای به شهرک‌های نوار غزه صادر شده است، در زمان ارتش هنوز از گستردگی عملیات حماس و تعداد اسرای که گرفته بودند، اطلاعی نداشتند، اما می‌دانست که تعداد اسرا زیاد است، بنابراین کاملاً مشخص بود که چه اتفاقی قرار است بیفتد و چه سرنوشتی در انتظار این اسرای اسرائیلی خواهد بود».

فایل لکر اینکه «پروتکل هانیبال» یکی از اصول ارتش اسرائیل است که از سال ۱۹۸۶ به اجرا درآمده بر اساس این پروتکل، اگر یک نظامی یا غیرنظامی اسرائیلی به‌دست دشمن اسیر شد، فرماندهان اجازه دارند برای جلوگیری از اسارت وی دست به هر اقدامی بزنند، حتی اگر این اقدام، جان آن فرد به‌سلاست درآمده را به خطر اندازد. از سال ۱۹۸۶، بعد از اینکه چند نظامی صهیونیست قربان‌بلاشه لبنان اسیر شدند «پروتکل هانیبال» توسط ارتز رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از اسارت صهیونیست‌ها کلید خورد و عملیات شد.

وسایع «میل ایدیت» از فرمانده کشتار صهیونیست‌ها در روز ۱۷ اکتبر نوشت: «سپاه‌های جدیدی از شاهان عینی در ۱۷ اکتبر نشان می‌دهد که نیروهای ارتش اسرائیل، در تلاش برای مهار حمله غیرمنتظره، بی‌تفاوت به سمت شهرنودان خودی شلیک کرده‌اند و از سلاح‌های سنگین استفاده کرده‌اند که منجر به کشته شدن احتمالی تعداد زیادی از مردم بر اثر ارتش شده است»

کیمنان

از سوی شرکت اماراتی مصادره شده و چه کسی باید پاسخ دهد؟
زننگه، روحانی و دولت ژنرال کجا هستند

که به مردم پاسخ دهند؟
نمایندگان مردم در مجلس باید این موضوعات را پیگیری و از وظیفه نظارتی خود استفاده کنند.
علی نیکزاد که ریاست بخشی از جلسه روز گذشته را بر عهده داشت، در پاسخ به این تذکر، گفت: حق نظارت را کسی از مجلس نگرفته و نمایندگان می‌توانند از این فرصتی برای اجرائی توهم این رژیم باغی درخصوص توضیح دهند.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: ما در **مجلس نامه‌ای را تنظیم کرده‌ایم که تاکنون بیش از ۹۰ نفر از نمایندگان آن را امضا کرده‌اند مبنی بر اینکه تیم اقتصادی دولت هفته آینده به مجلس بیایند و درباره وضعیت اقتصادی کشور توضیح دهند.**

حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی نیز روز چهارشنبه در صحن بهارستان متذکر شد: گران‌ها و وضعیت معیشتی مردم بسیار نگران‌کننده است.

وی بیان کرد: ما در مجلس نامه‌ای را تنظیم کرده‌ایم که تاکنون بیش از ۹۰ نفر از نمایندگان آن را امضا کرده‌اند مبنی بر اینکه تیم اقتصادی دولت هفته آینده به مجلس بیایند و درباره وضعیت اقتصادی کشور توضیح دهند.

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از رئیس‌مجلس می‌خواهم که این موضوع را پیگیری کند تا سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی، وزرای اقتصاد، بهداشت، رفاه و صمت در صحن مجلس حاضر شوند و توضیح دهند که چه برنامه‌ای برای بهبود شرایط اقتصادی مردم دارند.

حاجی‌دلیگانی اظهار داشت: در قانون برنامه هفتم آمده که باید هر سال ۵ درصد از نرخ تورم کاسته شود تا شرایط به سمت ازتانی پیش برود، اما نه تنها چنین اتفاقی رخ نداده، بلکه در سال نخست برنامه، حدود ۸ درصد نیز به گران‌ها اضافه شده است.

علی نیکزاد که ریاست جلسه را بر عهده داشت، در پاسخ به این تذکر، گفت: امروز کمر مردم به روز بوده‌اند و در جنگ ۱۲ روزه هم دیدیم که آنچه باید انجام می‌دادند، انجام دادند و ما مدیون مردم هستیم. مجلس هر سال اعتبارات قابل توجهی را برای کالاهای اساسی، دارو و سایر نیازهای ضروری مردم در اختیار دولت قرار می‌دهد.

ابوالقاسم جراره: دولت روحانی پاسخگوی آثار مخرب برجام بر کشور باشد
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت ژنرال‌ها که زمانی طلبکار بود، الان باید پاسخگوی اقدامات خود و آثار مخرب برجام بر کشورمان باشد. ابوالقاسم جراره، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی روز چهارشنبه در صحن بهارستان طی تذکر شفاهی اظهار داشت: اخیراً موضوع در جامعه رخ داده که موجب نگرانی مردم شده است؛ در زمان تصدی عباس آخوندی بر وزارت راه و شهرسازی، در حوزه مسکن چه اتفاقی افتاد؟ این قیمت مسکن به کجا رسیده است؟

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افعان کرد: ظرف و روحانی که یک زمانی طلبکار بودند، حالا باید جواب دهند که در برجام چه اتفاقی افتاد؟ همچنین بیزن رنگه شمشید قدرت داشت و می‌خواست در جایگاه وزارت نفت بنشیند که مجلس نمی‌دان این موضوع مخالفت می‌کرد، چرا نمایندگان اعتقاد داشتند در موضوع کرمانشاه به دولت روحانی، به‌هری حماس ایران رسیده است تنها خبرهای فنی و راهبردی به رژیم غاصب صهیونیستی وارد کرد، بلکه جدول محاسبات استکار جهانی را برهم زد و رژیم صهیونیستی را در باتلاقی از جراره ادامه داد: ما ساختمان وزارت نفت در انگلستان

اخبار کشور

حاجی دلیگانی در صحن علنی مجلس:

تیم اقتصادی دولت برای توضیح درباره گرانی‌ها به مجلس فراخوانده شوند

از سوی شرکت اماراتی مصادره شده و چه کسی باید پاسخ دهد؟
زننگه، روحانی و دولت ژنرال کجا هستند
که به مردم پاسخ دهند؟
نمایندگان مردم در مجلس باید این موضوعات را پیگیری و از وظیفه نظارتی خود استفاده کنند.

علی نیکزاد که ریاست بخشی از جلسه روز گذشته را بر عهده داشت، در پاسخ به این تذکر، گفت: حق نظارت را کسی از مجلس نگرفته و نمایندگان می‌توانند از این فرصتی برای اجرائی توهم این رژیم باغی درخصوص توضیح دهند.

مشکلات اقتصادی کشور

قاضی از بی‌تدبیری و ضعف مدیریتی است
حسن حسن‌نجاج، نماینده مردم بابل هم در جلسه علنی تصریح کرد: وحشی‌گری رژیم کردک‌کش صهیونی نشان داد هرگونه سازشی از طرف کشورهای مسلمان، فرصتی برای اجرائی توهم این رژیم باغی درخصوص شرایط اقتصادی کشور است.

به گزارش مهر، وی تاکید کرد: همه باید از حكام خود بخوانند تا در برابر این طراحی خطرناک، خیانت ملت‌های خود باشند، نه بازگیر خواسته‌های شیطان بزرگ آمریکا
جانبکار که پشت صحنه همه این خورزی‌ها و یابی‌گری‌هاست.

نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی در ادامه متذکر شد: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهور و هیئت‌وزیران، بر ضرورت توجه به مسئله معیشت مردم تاکید کردند.
امروز کمر مردم ریز بار احتکار، گرانی، تورم افسار سبخته و ناتوانی در تامین ابتدائی‌ترین نیازهای زندگی خم شده است.

نماینده مردم تهران متذکر شد: رهبر معظم انقلاب

قالیباف: ایران بر سر تمامیت ارضی خود با احادی مماشات نمی‌کند

محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شـورای اسلامی در تلقی پیش از دستنـوگ اظهار کرد: ادعاهای مداخله‌جویانه و بی‌اساس مطرح شده در بیانیه مشترک نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج‌فارس و اتحادیه اروپا از جمله تکرار ادعای بوج رانج به جزایر همیشـه ایران است

تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی را به شدت محکوم می‌کنیم.
وی بیان کرد: تمامیت ارضی ایران با خون صدها هزار جوان برومند این آب و خاک امضا و تثبیت شده است و ملت ایران بر سر آن با هر متوهمی کوچک‌ترین معاشاتی نمی‌کند.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی متذکر شد: در دومین سالگرد عملیات فرمانانه طوفان اقصی که توسط دربارلان غیور سپاه پاسداران در محاسن ایران رسیده است تنها خبرهای فنی و راهبردی به رژیم غاصب صهیونیستی وارد کرد، بلکه جدول محاسبات استکار جهانی را برهم زد و رژیم صهیونیستی را در باتلاقی از

سرلشکر پاکپور:

هر گونه خطای محاسباتی دشمنان در خلیج‌فارس، تنگه هرمز و جزایر ایرانی را پاسخی قطاع و فوری مواجه خواهد شد

وَأَعْلُو لَهِمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَنِظَاطِ الْخَيْلِ تُجَاهِزُونَ بِهِنَّ عُنُوًّا لَهُمْ وَعُدُوًّا كَرِيمًا (سوره انفال، آیه ۶۰)
در آستانه فرا رسیدن «روز نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» به مقام منابع فرماندهان و رزمندگان شهید دفاع مقدس به ویژه فرمانان حماسه جاودان ۱۶ خرداد ۱۳۶۶ «شهادتین» «شهادتین مهنوی:بیزن کرد، نصرالله شیعیی، غلامحسین توسلی، مهدی محمدی‌ها، خداداد آیسالان و مجید مبارکی» که به نیردی خاتانه قدرت یهودی‌نشینان را در هم شکستند و خلیج‌فارس را گورستان متجاوزین کردند، ضامنانه درود می‌فرستم.

این روز سترگ، نماه ایمان قوی، مقاومت هوشمند و اقتدار بازدارنده دربارلان غیور سپاه پاسداران است که با پیروی از فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی)، برچمارد امنیت پایدار خلیج همیشـه فارس، تنگه خدای بزرگ را شاکریم که امروز نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تمام جغرافیای فراگیر مقاومت را اح می‌تیم.
مرزهای جغرافیای مقاومت امروز نه فقط تا غزه و صناع و بیروت که تا سیدنی و برلین و پارسلون و مادرید و لندن و آمستردام و تورنتو و شهرها و دانشگاه‌های آمریکایی و کمپین‌های پایکوت رژیم صهیونیستی در دنیا فراگیر شده و ناوگان جهانی پرافتخار صمود نمادی از فراگیری مقاومت در کل دنیااست.

در واکنش به بیانیه گستاخانه اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج‌فارس انجام شد احضار سفرا و رؤسای نمایندگی‌های اروپا به وزارت خارجه

نخست مشترک در کویت بیانیه‌ای یکصدنخ صادر کردند که سه بند آن مربوط به ایران بود. در این بیانیه بر توقف برنامه هسته‌ای ایران و همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تاکید شده است.

حاکمیت پلامنازع و همیشگی ایران بر جزایر سه‌گانه ایرانی
در همین راستا و بر بی طرح ادعاهای مداخله‌جویانه در بیانیه مشترک وزرای خارجه شورای همکاری خلیج‌فارس و اتحادیه اروپا، از جمله حمایت از ادعای بی‌اساس درباره جزایر ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی، مداخله در موضوعات دفاعی ایران و نیز ادعاهای بی‌اساس درباره موضوع هسته‌ای ایران، سمنشینه ۱۵ مهرماه سفرا و رؤسای نمایندگی‌های کشورهای عضو اتحادیه اروپا توسط چندتخترنواحی معاون سیاسی وزارت امور خارجه به اینـ واز رخنه احضار و مراتب اعتراض شدید ایران به آنها ابلاغ شد.

قردانی از تلاش‌های بی‌وقفه خواهران و برادران فعال در این حوزه، اظهار داشت: ستاد اربعین بیشتر از دیده شدن، دل در گز خدمت به زائران اربعین می‌گذارد.

برخی با اشاره به اهمیت جنبه مردمی اربعین، گفت: وی با داشتن امکانات و برخی حتی بدون داشتن، با هر آنچه در اختیار داشتند به زوار مسیلمان(ع) خدمت کردند:برخی حتی گاو و گوسفند قربانی کردند.این هنر و عظمت مردمی اربعین است.
رئیس ستاد مرکزی اربعین درباره مسائل امنیتی تاکید کرد:امسال امن‌ترین اربعین در طول سال‌های گذشته بوده: در هر عراق و به ایران هیچ حادثه امنیتی جدی رخ نداد. وی با اشاره به رشد چشم‌خیز حضور زائران، گفت: با وجود گرمای شدید هوا، ۴۰۰ هزار افرایش حضور داشتیم و همچنین حضور اتباع خارجی ۱۶ درصد بیشتر شد.

وی با اشاره به ساماندهی اسکان و تغذیه زائران، اظهار داشت: حضور میدانی رئیس کمیته اسکان و تغذیه و بیماران نسبت به سال گذشته، گفت: با وجود گرمای هوا، سایه‌بان‌های نصب شده اختلاف دمای قابل توجهی ایجاد کرد که در حفظ سلامت زائران کمک کرد و باید از مردم ایران و عراق برای این همکاری قدردانی کنیم.
همچنین رئیس ستاد پشتیبانی از جنبه مقاومت نیز در این همایش، با بیان اینکه موسسه‌های ایرانی باید از خیمه به ساختمان‌های دائمی منتقل شوند، گفت: انبارهای برای تجهیزات موبدداران در عراق راندارتی خواهد شد تا خیمات پهنر، پایدزتی و مرمریتی و زائران ارائه شوند. حسن پلارک با گرامیداشت یاد شهدا و قدردانی از خدامان مسیر اربعین، گفت: اسمال اربعینی ناقصی را پشت سر گذاشتیم هرچند نواقصی وجود داشت، اما آن‌قدر محدود بود که می‌توان واژه بی‌نقص را برای آن به کار برد.

وی با اشاره به ساماندهی اسکان و تغذیه زائران، اظهار داشت: حضور میدانی رئیس کمیته اسکان و تغذیه

تیم اقتصادی دولت برای توضیح درباره گرانی‌ها به مجلس فراخوانده شوند

نیز فرمودند اگر جایی نیاز به مبارزه با تورر بیسم و پولشویی وجود دارد، مجلس ورود کند. ما نباید خودمان را مقید به معاهدات ظالمانه بین‌المللی کنیم، چرا که آنها در پشت پرده نیت‌های دیگری از این معاهدات دارند.
مردم ما از اسرائیل و اسرائیل نمی‌ترسند بلکه از مدیران نالایق و اختلاسگران نگرانند
همچنین، ولی‌الله یبانی، نماینده مردم تفرش در نطق مجلس دستور خود گفت: ما در کشور منابع نداریم، بلکه مشکل مدیریت کرام‌آم‌داریم. مشکل خلع و دلسوزی است و برخی مسئولان به جای امیدآفرینی، ناامیدی ایجاد می‌کنند.

با وجود مخالفت‌های گسترده بسیاری از ساکنین سرزمین‌های اشغالی، بر تلاوم جنگ و گسترش آن به لبنان، سوریه، ایران و عراق اصرار می‌ورزد و بی‌محلا هدف تحقق اسرائیل بزرگ را نیل تا فرات را علنی می‌کند.

بسیاری از تحلیلگران سیاسی ایران هم در بیانات و نوشته‌های خود در رسانه‌ها همین تحلیل را بیان می‌کنند و علت اصلی تلاوم جنگ با وجود اعتراضات و تظاهرات گسترده اسرائیلی‌ها را تمایل شخصی نتانیاهو در عوض تندرو کابینه او تلقی می‌کنند.

اما به‌همینه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

صفحه ۱۱

پنجشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۴

۱۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ – شماره ۲۳۹۷۴



این جنگِ آمریکاست

در روزهای گذشته مردم ترکیه در واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به ناوگان صمود در اقلیمی کاملاً هوشمندانه به جای رفتن جلوی سفارت و کنسولگری رژیم صهیونیستی، در مقابل سفارت آمریکا در آنکارا تجمع کردند و سفارت آمریکا را مقصد اعتراضی خود قرار دادند.

مردم مالزی و تونس هم دقیقاً همین کار را کردند و سفارت آمریکا را مقصد اعتراض خود قرار دادند. این اقدام که نشانگر بصیرت حاصل از خون شهدا در میان ملت‌هاست، کاشد اصلی حل ماجرا و راه توقف جنایات در غزه و بازداشتن رژیم صهیونی از تجاوز مجدد به سایر کشورهای.

تقریباً تمامی صاحب‌نظران و تحلیلگران سیاسی اروپایی و آمریکایی هوادار فلسطین، در تحلیل‌های خود در این باره در رسانه‌ها منتشر می‌شود بر این باورند که نتانیاهو عامل اصلی تلاوم جنگ است و اوست که به انگیزه باقی ماندن در قدرت و فرار از محاکمه و مجازات و در دادگاه داخلی رژیم و دادگاه‌های بین‌المللی برای حفظ منافع شخصی خودش رژیم اسرائیل و سیاست‌های آمریکا و غرب را به گروگان گرفته است.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.

ما همیشه آمریکا را شرک‌چیز رژیم صهیونیستی نماینده‌ام البته این تعبیر غلطی نیست، اما به‌کمال احترام و عرض معذرت به محضر بهای بن‌عزیزان که بسیاری از آنان از شخصیت‌های بسیار معتبر و صاحب‌نظران بصیر و آشنای با صحنه هستند و آنها را دوست می‌دارم، می‌خواهم عرض کنم که این تحلیل جانبدار و کاملی نیست. این درست است که انگیزه شخص نتانیاهو برای تلاوم جنگ همیناست که گفته می‌شود، اما او عامل اصلی و فرماده این جنگ نیست بلکه عامل اصلی تلاوم و فرمانده این جنگ حاکمیت آمریکاست.